
(rev.13) e-634.jp 

2021年4月16日 
お取り引き先様  各位 
 

大阪市西区西本町2丁目5-24 
昭和ビルディング4階 

 
 
 
 
 
変異株まん延に関する弊社の対応とGW期間中の営業について 

 
 
平素は格別のご愛顧を賜り、心よりお礼申し上げます。 
現状、大阪府下においては感染性の高い変異株の感染が急造していることなどを鑑み、
弊社といたしましては、引き続きお客さまと弊社従業員の健康と安全を確保するため、
下記の対策を実施いたします。 
どうぞ諸事情ご賢察の上、ご理解とご協力をお願い申し上げます。 
 

記 
 
期間：2021年4月19日～ 
 
●時短営業・時差出勤を実施いたします。 

業務時間：9:00～17:00 
始業前・終業後のお電話などによる対応はいたしかねますので、ご了承ください。 
 
●GW中の営業について 
4月29日㈭～5月5日㈬の間、休業いたします。 
※4月30日㈮は臨時休業いたします。 
 
●また、弊社へご訪問されるお客さま等におかれましては、従前どおりマスク着用と入
室時の手指のアルコール消毒励行にご協力をお願い申し上げます。 
 
諸情勢の変化により内容の変更をさせていただく場合がありますのでご了承ください。 
 

以上 


